



中标候选人公示表

登记编号：GC530100202401244001

招标人	寻甸回族彝族自治县综合行政执法局			公示发布时间		2024 年 12 月 31 日	
工程名称	寻甸县城市生活垃圾填埋场扩建工程（垃圾中转站设备采购）						
开标时间	2024 年 12 月 25 日				开标地点	昆明市公共资源交易中心	
招标方式	公开招标				评标办法	综合评分	
中标候选人名称		投标报价（元）	项目地点	工 期	质量承诺	企业业绩	最终得分
第一中标候选人	湖南中佳华悦环保科技有限公司	3566000.00	云南省昆明市寻甸回族彝族自治县	合同签订后 90 日历天完成供货、安装、调试、验收合格并交付使用	产品质量完全符合国家标准、行业标准或地方标准；质保期 1 年	（1）庐山市垃圾中转站压缩设备采购及安装项目（2）整体移动式压缩箱采购（3）新邵县城镇生活垃圾中转站压缩设备采购项目（4）东兴城区垃圾压缩站提升改造项目（5）长沙中联重科环境产业有限公司整体式压缩机采购项目（6）聊城市城市管理局压缩设备采购项目（7）衡东县环境卫生所压缩柜及自动灭蚊除臭设备政府采购项目（包一）	87.82
第二中标候选人	湖南普泰尔环境股份有限公司	3595200.00	云南省昆明市寻甸回族彝族自治县	合同签订后 90 日历天完成供货、安装、调试、验收合格并交付使用	产品质量完全符合国家标准、行业标准或地方标准；质保期 1 年	（1）长沙民政职业技术学院垃圾中转站分类压缩设备及站内除臭系统采购项目政府采购合同协议书（2）娄底市环卫处生活垃圾压缩站提质改造项目政府采购合同协议书	75.67
第三中标候选人	海利时智能科技（云南）有限责任公司	3610000.00	云南省昆明市寻甸回族彝族自治县	合同签订后 90 日历天完成供货、安装、调试、验收合格并交付使用	产品质量完全符合国家标准、行业标准或地方标准；质保期 1 年	无	64.04
备注	注：本项目无技术负责人及技术负责人业绩要求，无项目负责人及项目负责人业绩要求，被否决投标单位云南金源环境治理有限公司，否决投标原因：未按招标文件要求提供企业依法缴纳税收的证明材料						
招标人审核意见	同意发布				审核人：张黎景		
根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委 2004 年 11 号令）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委 2017 年 10 号令），在公示期间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。							